
 

 

  A.O. RISORSE UMANE ED INFORMATIZZAZIONE

  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 422 del  17-02-2020

 OGGETTO: ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI N. 1 OPERAIO CAT. B1.
RETTIFICA BANDO.

 

IL DIRIGENTE

 

PRESO ATTO della deliberazione della Giunta Comunale n. 104 del 14/05/2019 con la quale viene
approvato il nuovo organigramma, il nuovo funzionigramma afferente i singoli Servizi e Aree
Organizzative;

 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 5 del 07/01/2020 con il quale è stato conferito l’incarico alla
sottoscritta fino al 30/04/2020, salvo proroga,  in qualità di responsabile di tutte le funzioni gestionali
previste dall’art. 107 del Tuel D.Lgs. 267/2000;

 

RICHIAMATA la dd n. 380 del 12/02/2020 con la quale è stato approvato il bando per l’assunzione di
n. 1 operaio cat. B1;

 

DATO atto che non è stato possibile, per motivi tecnici,  pubblicare il bando nelle date indicate
nell’avviso di selezione;

 

RILEVATO pertanto  dover procedere all’approvazione e alla pubblicazione dell’avviso di selezione
da inoltrare al centro per l’impiego;

 

RITENTUTO  di procedere alla formale correzione del suddetto errore materiale e procedere alla
pubblicazione dell’avviso di cui sopra,  dal giorno 24/2/2020 al giorno 09/03/2020;

 

CONSIDERATO che in questa fase il provvedimento non comporta alcuna spesa aggiuntiva;

 

DETERMINA



 

1)Per i motivi in premessa esposti, di rettificare in data di pubblicazione del  bando  per l’assunzione  di
n.  operaio cat. B1  e precisamente dal giorno 24/02/2020 al giorno  09/03/2020;

 

2)Di trasmettere l’avviso rettificato all’Agenzia Regione Toscana per l’impiego (A.R.T.I) Centro per
l’impiego di Pescia;

 

3)Di stabilire che saranno osservati gli obblighi di pubblicità dei provvedimenti amministrativi di cui
all’art. 23 del D.Lgs. 33/2013 sul sito istituzionale del Comune di Pescia.

 
 Il presente atto viene confermato e sottoscritto.
  
  IL DIRIGENTE

  ANTONELLA BUGLIANI
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Pescia ai sensi
dell’art. 3-bis del CAD.


